
 

  
                                                            Agli atti -Sul sito- amministrazione trasparente 

                                                              All’Albo 
                                Ai docenti /esperti interessati 

 
GRADUATORIA BANDO DI SELEZIONE DOCENTE ESTERNO ESPERTO 

LINGUA INGLESE 
 

Visto il bando di selezione Prot. 12553 del 21/10/2023; 
Visto il verbale prot.  12976 del 30/10/2023 redatto dalla commissione esaminatrice                     
nominata e convocata con prot. 12961del 30/10/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DETERMINA 
 

La graduatoria per il bando di selezione di n.3 esperti  
 

• VEZZOSI ANTONELLA 

• GUZZONE GIANLUCA 

• CANUTI SARA 
 

  Considerata la disponibilità degli incarichi previsti nel bando, tutte le candidate 
saranno destinatarie di contratto con date ed orari da definire in base alle necessità didattiche 

 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof. Francesca Dini 

 

Firmato digitalmente da FRANCESCA DINI, Dirigente scolastico (D.Lgs. n.82/2005)


		2023-10-30T14:06:50+0100
	FRANCESCA DINI




